

Zakład Gospodarki Komunalnej

**ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ**
ul. Daszyńskiego 5
63-000 Środa Wlkp.

Środa Wielkopolska, dnia 27 listopada 2023 r.

ZGK/11/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawców prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Wykonawca nr 1:

Pytanie 1:

Wnoskujemy o dostosowanie zapisów pkt. 6. ppkt. 5) Istotnych Postanowień Umowy do art. 8a Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, tj. zmianę terminu płatności z „od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT” na „od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu. Postanowienia zawarte w par. 6 ust. 5 Istotnych Postanowień Umownych są zgodne zarówno z ustawą z dnia 8 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, jak i z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2:

Wnoskujemy o wykreślenie pkt. 6. ppkt. 6) Istotnych Postanowień Umowy, faktury są wystawiane po otrzymaniu odczytów od Operatora, tj. ENEA Operator sp. z o.o..

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 6. Ppkt. 6).

Pytanie 3:

Wykonawca wnioskuję o wykreślenie z pkt. 9. ppkt. 2; 3); 5)” -powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie energii elektrycznej” Istotnych Postanowień Umowy, ponieważ nie jesteśmy w stanie spełnić tych zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pkt. 9 ppkt. 2; 3; 5. Jednocześnie dodaje zapis „Sprzedawca zobowiązał OSD do powiadamiania z wyprzedzeniem o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej”

Pytanie 4:

Wykonawca wnioskuje o dopisanie do pkt. 7. Istotnych Postanowień Umowy ppkt. o brzmieniu: „ w przypadku, gdy Wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy najdalej do dnia zawarcia Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do pkt. 7. Treści zaproponowane przez Wykonawcę.

DYREKTOR
Waldemar Owczarzak